
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、TKbj-league2015-2016シーズンターキッシュエアラインズbjリーグファイナルズ2016開催にお
いて結成される「ターキッシュエアラインズチアリーダーズ」へ、弊クラブダンスチーム「bt」所属のMIKAKOが選出さ
れましたので、お知らせいたします。 
 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 

                                                                  敬具 

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE 

２０１6年4月25日 報道関係・スポーツ担当記者各位 

記 

大阪エヴェッサダンスチーム「bt」MIKAKO 

「ターキッシュエアラインズチアリーダーズ」へ選出のお知らせ 

1/1 

 

TKbj-league2015-2016シーズンターキッシュエアラインズbjリーグファイナルズ2016開催において、結成される
「ターキッシュエアラインズチアリーダーズ」へ、大阪エヴェッサダンスチーム「bt」所属のMIKAKOが選出されましたので、
お知らせいたします。 
 

        MIKAKO 
 

TKｂｊ-league2015-2016シーズン 

大阪エヴェッサダンスチーム「bt」バイスキャプテン 

 

□プロフィール 

 生年月日：10月2日 

 血液型：O型                                 

 

□コメント 
 この度プレイオフチアオールスターに大阪の代表として出場させて頂く運びと 

なり、大変嬉しく、感謝の気持ちでいっぱいです。 

 “有明”という舞台は、誰しもが憧れる舞台であり、目標とする場です。 
その素晴らしい舞台へ出場させて頂けるというとても貴重な機会を与えて下さったことに心から感謝しています。 

大阪エヴェッサという看板をしっかりと責任をもって背負い、会場を盛り上げ、さらに応援してくださっている方々や 

支えて下さっている全ての方々へ、最高のパフォーマンスと共に感動を与えれるよう頑張りたいと思います。 

 大阪エヴェッサのファン・ブースターのみなさま、いつも温かい応援をいただき、本当にありがとうございます。 

みなさまの熱い想いもしっかりと胸に、“有明”の舞台に立ちたいと思います。これからも大阪エヴェッサへの応援をよ
ろしくお願いいたします‼ 

 

□ 「ターキッシュエアラインズチアリーダーズ」 
 5月14日（土）、15日（日）に開催されるTKbj-league2015-2016シーズンのチャンピオンを決定する 

「ターキッシュエアラインズbjリーグファイナルズ2016」 において、ターキッシュ エアラインズ様協賛のもと、 
「ターキッシュ エアラインズ チアリーダーズ」を結成することが決定しました。各チームより選ばれたチア・ダンスチーム
のメンバーによる、試合前やハーフタイムなどで最後のTKｂｊリーグのファイナルズに華を添えるパフォーマンスを実施
します。 

―概要― 

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱ 

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ 
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com 


